firmatōrem petente.concludit q̄ si talem qualitatem negans nō pbat negatiuam perdit instantiam nec cassat electio & repellit oponēs tamen affirmans nō cōsequitur affirmatōnez electōis nisi probet qualitatez p̄dictam. & neutrō pbante saltem quo ad possessionem. opinionem & famam.iudex ex officio statuet terminum parti agenti & affirmanti pbandi qualitatēm p̄dictam. & si in pbatiōe defecerit . electionem cassabit ne diu maneat ecclesia imposta. sed quid erit.si quis non petit electōnis confirmatōnem seu beneficiū adiudicationem in quo p̄tendit p̄ collatōnem sibi ius p̄fecte q̄ situm & petit se in possessionem induci. & adūsarum a possessione amoueri.aduersarius ei obicit q̄ nō est legitimus & neuter pbat q̄ sit legitimus vel illegitimus qual' sentētia feret. **N**udo ex p̄missis possessorem & reū absolendum.tum q̄r affirmans litigat cū parte a q̄ alii quis petit sibi possessionem.ideo fin regulaz actore non pbante id quod est fundamentum intentōnis sue debet reus absolui fin antho. tum etiam q̄r non debet actor aliquid conseq nec adiudicatōem nec possessionē nisi pbet q̄litatem p̄dictam.fin jo.an. Et licet io.an. in d.regula infamibus dixerit negantem qualitatēm p̄dictam.illud est ideo.quia negās non possidebat nec cōtra euz actū fuerat nec d suo p̄uato interesse tractabat. & consequēt abſolutoria eadem non poterat.cuius contrarium est in casu prime dicto. & vide sub vbo p̄sum p̄tio. s.p̄sumi an debeat q̄s dignus.

Negatōne nō fit res dubia. quādō id quod nō est notoriū extra judicialiter negat. Sec' si iu dicialiter. quia tūc fit res dubia ad cōmodum negantis nisi negās habeat cōtra se p̄sumptō nem iuris. Si aut̄ id quod notoriū est negat. tunc si negat factū tantū & nō qualitas notoriū nō fit res dubia ppter veritatē notoriū. Si vbo non negat factū sed qualitas facti.s. notoriū. tunc oportet q̄ pbet iudicialiter illa q̄litas.s. q̄ notoriū sit.

Negatiua etiam pbabilis facit rem dubiā. nō autē improbabilis. vt illa que habet cōtra se notoriū.nisi talis negatiua saltez semiplene pbetur. quod intellige quādō talis semiplena pbatio nō habet cōtra se eidētem causaz annexam. vt no.antho.de coha.cle.vesta.xxvij columnna.

Negatiui actus non sunt tante potentie. quante affirmatiui.no glo.de consti. cū accessissent & inno.de fi.pres. veniens. & io.an.de censi. p̄uenit. & antho.de cau.poss.c.fi.xlv.columna vbo.ex his apparet.

Negatiua cōsuetudo qualiter pbetur. vide io.an. & anth.in.c.iobānes.de cle.cōiuga. & bal.

in.l.de quibus. ff.de legi.

DEpotis appellatōne non solum cōtinet filius filij. sed etiam fratrī. & sic non solum comp̄hendit nepos descendens sed etiam transuersal.no io.an.de cle. fundamenta.li.vj. quod est notandū. Idem no.anth.de consang. & affi.c.tua nos.